 τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010, 

 την εισήγηση της υπηρεσίας
 την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
 την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων πενήντα τεσσάρων ευρώ  (1.054,00 ευρώ),
στον  ΚΑΕ 02.15.7135.000  “Προμήθεια  Λοιπού  Εξοπλισμού  από  ΙΔΙΑ  Εσοδα”
προϋπολογισμού οικ. Έτους 2020, για την προμήθεια μηχανήματος απολύμανσης “Εκνεφωτή”
για  την  απολύμανση  των  αθλητικών  και  πολιτιστικών  χώρων  σύμφωνα  με  τα  Ειδικά